

Base Prices

Size	Square Feet	Price
4' x 8'	32	\$2,750
4' x 10'	40	\$2,990
4' x 12'	48	\$3,290
6' x 8'	48	\$3,690
6' x 10'	60	\$3,990
6' x 12'	72	\$4,590
8' x 8'	64	\$3,990
8' x 10'	80	\$4,690
8' x 12'	96	\$4,990
10' x 10'	100	\$5,690
10' x 12'	120	\$6,690
10' x 14'	140	\$7,390
10' x 16'	160	\$7,990
10' x 20'	200	\$8,490
12' x 12'	144	\$7,590
12' x 16'	192	\$8,990
12' x 20'	240	\$12,590
12' x 24'	288	\$14,990

Foundation and Flooring Options

Description	Unit Price	Unit
Solid Concrete Block Foundation (Includes Site Prep Leveling)	\$0	per shed
Economy Stone Base (dumped onsite)	\$5	sqft
Transfer of Stone from Road to Shed Site	\$900	per shed
Premium Stone Base (4x6 Timber Border w/ weed barrier)	\$14	sqft
2 x 8 PT Flooring Upgrade* - STRONGEST IN THE INDUSTRY! (Recommended for riding mowers) *Requires Crushed Stone Base	\$3	sqft

Door and Window Options

Description	Unit Price	Unit
Extra Wide Doors (6') (for riding mowers)	\$300	per set
Transom Windows in Door	\$150	each
Additional Single Door (3') *	\$250	each
Additional Set of Double Doors	\$400	each
Additional 18 x 27" Windows / Transom Window **	\$150	each
Roof Dormer Windows (2 or 3 windows depending on size)	\$1,800	per shed
8' x 7' Garage Door	\$1,600	per shed

* All sheds include either a 3' Wide Single or 4' Wide Double Door ** All sheds include 2 window

Siding and Color Options

Description	Unit Price	Unit
Primed (Tan) LP Smartside Siding	\$0	per shed
Custom Painted Siding (BM or SW 100% Acrylic Paints)	\$400	per shed
Custom Painted Doors (Regardless of # of doors)	\$160	per shed
Custom Painted Wood Trims	\$200	per shed

Other Options

Description	Unit Price	Unit
8' Wall Height (actual 92-1/2")	\$800	per shed
Metal Door Threshold (highly recommended)	\$75	each
Synthetic Roof Underlayment ("aka Tar Paper")	\$150	per shed
Flower Boxes black or white	\$60	each
Window Shutters black or white	\$60	pair
Hurricane Rafter Ties (For High Wind Areas)	\$100	per shed
Ground Earth Anchors (For High Wind Areas)	\$100	per shed
Bottom PVC Trim Skirt	\$250	per shed
Heavy Duty 2x6 Ramp (2' x 4')	\$130	each

Storage Options

Description	Unit Price	Unit
32" deep Loft (full width of shed)	\$200	each
24" deep Workbench (full width of shed)	\$150	each
12" deep Shelf (full width of shed)	\$80	each
Storage Bin Organizer with clear plastic totes	\$190	each
Hang This Up® Garden Tool Double Hook	\$20	pair
Hang This Up® Single Hook	\$10	each
Hang This Up® 36" Garden Tool Rack (Holds 7 tools)	\$75	each
Shed Organization Service	\$100	per shed